Analekta Sandeckie. b

- 82 —

memoriałem sive permante ’) (siej nobis dare non denegacerunt. 
Datum et actum in Sandecz nora, anno Domini M(('t’XLAI. 
proxima feria spcunda post Invocavit. Presentibns hiis testibus: 
domino Styborio comite,, et domino Stresch comite, et Domislao 
proeuratore earundem et aliis pluribns tidedignis. In cnius rei te- 
stimonium nostrnm sigillum dperetimus appendendmn.

Oryginał pergaminowy dobrze zachowany, w posiadaniu Sta­
nisława Zarewń-za w Krakowie. Pieczęci brak, po której tylko pa- 
sek pergaminowy pozostał. Na zewnętrznej stronie dokumentu na­
pis ręką z końca i I. wieku: De prato M\ssoki brseg Monasterio 
adiudicato 134(5. Prócz tego drugi napis z X\II. wieku: konwent 
Sądecki S. Klary od Paszkona y Hankona o Łąkę Wysoki brzeg 
nazwaną do Sądu pozwany tychże Aktorow prawem przekonał. 
Roku 134(5. — Osnowę powyższego dokumentu podał prof. Pieko- 
siński podług kopiarza. do którego jednak zakradły się błędy, 
niezgodne z oryginałem. ('nb. Kodeks Dyplom. Małop. t. 11T. (51).

II. Piotr Myszkowski. ) biskup krakowski, na prośbę rajców 
Starego Sącza, a za. zgodą całej kapituły, zatwierdza istniejący 
dawne zwyczaj, mocą którego to miasto płaci corocznie dziesięciny 
60 grziwien czyli DIB złp. biskupom krakowskim na św. Jana 
tdirzci^la. W Krakowie 20 września 15«3 r.

2

2) Był biskupem krakowskim 1511— 1591, i 5. kwietnia 1591.

Petrus Mizerski Dei Gratia Episcopus ( racoriemis etc. 
Universis et singulis. ąuorum interesr. manifestum facimus liHąe 
litteris nostris. Quod cum exposuissent coram nobis Proconsul 
et Consules Oppidi antiquae Sandociam Sio et totiu^ communitatis 
Chinin suorum nomine. se ab antiąuo et immemorabili tempero 
ratione decimae manipularis ex agris oiusdem Oppidi ad monsam 
nostram Episcopalem proienientis antecessoribus nostris Epi^copis 
nol>isqup non plus (piani Pentuni florenos nmmdae et numori 
Polonici (piotannis sohere solitos esse. potiissont<pief a nobi<, ut 
eos in hac teteri consuetudine (Vntumque tiorenorum peenniao 
solutione in posterum perjtetuis teinporihus consenare yellemus. 
Nos. ne tpiid praecipitanter hac in iM facere, neve nostro vel 
Siir,eossorum nostrorum iuri quidpiam praeiudican* videremur, vi-

Powinno być panientne = memoriale, pamiętne, podarunek, 
opłata sądowa.
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praeterea pro nobis et Beierendissimis D. Successoribus imstris, 
nu$ illos in -mlntione dictae d^jcimae porpetuis temporibiis conser- 
raturos, necpie in posterum per nos et Be\erendissimos Successo- 
rp- nostros. ac aliain (piamris personam ad decimationem eiusdem 
decimaf manipularis seu pro padem maioris summae exactionem 
compulsuros. In cmus rei lidem et pridentius tpstimonium. prae- 
,entps littpras mann nostra subscripsimus et sigillornm tum nost i 
(piani Yenerabilis Capitnli nostri Cracoriensis appensionem ubim- 
primi curarimus. Datmn (Tacoviae die rigesima Mensis Septem- 
bris Anno domini Millosimo Qningentesimo Octogesimo Tertio. 
Praesentibus ibidem Berorendis. Generosis et Nobilibus dommis: 
Christophero Podoski Praep‘>sito Kielcensi. Martino et Stanislao 
Skarssewskie Canonicis nostris (Tacoriensibus, Petro Brodowski 
Capitaneo nostro Bodzantinensi. Yincentio Bomiszew^k Martino 
Zlotnirzki, Thoma Sczepanowski, Sebastiano Lam-zki. Joannę Si- 
cdiowski, Thoma Borzikowski. aliisipie (piani | urimis lamiliaiihus 
nostris ad praemissa testibns.